MARTIANUS IMPERATOR
A. PALLADIO PRÆFECTO PRÆTORII:

Injuriam facit judicio Reverendissimæ Sy-
nodi, si quis, semel judicata ac rectè disposita,
revolvere & publicè disputare contenderit.

Habes hic, Academicæ Lector, status Civilis cum Ecclesiastico
inconcussam, DEI beneficio, plurium seculorum, & nunquam inter-
ruptam concordiam, ex qua facile intelliges quid de Lutheranorum
dogmatum Novitate judicatum & legibus Civilibus dispositum sit,
& non ijs tantum, sed eorum quoq; sententia, ad quorum Tribunalia
Lutherus cum submissione provocavit: Comitiam scilicet Wormatien-
sia, Augustana Anno 1630. &c. Pontifices Adrianum Sextum. tom.
2. Jenens, fol. 162. Leonem X. tom. 1. Ien. fol. 113. & 114. Theo-
logos Parisienses tom. 1. Ien. fol. 139. Lovanienses, Viennenses, Con-
ciliium Tridentinum, Ieremiam Patriarcham Constantinopolitanum
&c. quorum omnium condemnatoriam sententiam, velut mortife-
rum aculeum ita Lutherus sensit, ut tom. 8. Ienen. fol. 250. uno sci-
licet ante mortem Anno, in brevi confessione exclamavit: *Wir seyn
durch Päbstliche vnd Kayserliche des Reichs Edicten bis daher ver-
dammet gewest / ic.* quod sensu doloris non minore Melanchton.
I 2 que-

queritur, qui ipsis Comitibus Augustanis Anno 1530. interfuit, dum
lib. i. Epist. ad Joan. Oberburg / Secretarium Caroli V. sic scribitur:
Tristi & atroci sententia damnati sumus.

Imò solidè ex DEI Verbo Augustanâ Lutheranorum Confessionem,
& Calvinistarum dogmata ab eruditissimis Theologis refutata esse Ca-
rolus V. cum omnibus fere Statibus Imperij, pauculis exceptis, An.
1530. Augustæ declaravit, quorum scriptis nec Lutherus, nec Cal-
vinus, nec Prædicantium ullus, uti nec ad meas duodecim propo-
sitiones quidquam solidè unquam opposuit. ad memoratorum igitur
Judicum sententias aberrantes Academicos remitto, & his simul
annecto Reformatæ Religionis examen, cum duplici Syllogismo Apo-
dictico, quo rationes adfero, quare Lutheranismò deserto, Romana
Catholica Religio sit amplectenda. quæ omnia ubi legeris, Lector.
Academicæ, videbis faciliè quæ tibi futura sit securior ad cælum
via, ad quam DEI gratiam tibi ex animo precor.

Vale.

F I N I S.

EXAMEN

QUO

Fundamenta Reformationis,

et

*Luthero & Calvino in Ecclesia, ut ipsi ja-
Etant, instituta discutuntur.*

Omnibus ejusdem Sectæ Prædican-
tibus, ut quàm primùm solidè ad obje-
cta respondeant,

Propositum.

CVM ADIVNCTO
duplici Syllogismo Apo-
dictico.

PER

R. P. JODOCUM KEDD,
SOC. JESU.

Zachar. 13. v. 9.

Probabo eos sicut probatur aurum.

VIENNÆ AUSTRIÆ,